filio tam grandi ligno grauato. semimortuam estimo te effectā
ita vt nec sibi verbū dicere sufficerent vires. nec ipsum te alloq̄
paterentur angustie et dolores. **U**nde videns eū a ribaldis ad
citius ambulandū yrgeri. mutuo aspectu amozosissimo sese inspi
cientes. mater quasi diutius pre dolore stare non preualens. ad
terram inclinata om̄i cum reuerentia non sine angustia cecidit
quod cernens beatissimus eius filius tam nimietate ponderis
tam acerbitate meroris et doloris sub onere corruit fatigat⁹. ob
cuius memoriam capella ibidem postmodū constructa est a fi
delibus que sancta maria de spasina ab illis fuit vocata. **Q**uis
iam non videt egressum hunc lamentabilez? **Q**uis excogitare
poterit qm̄ libenter onus illud grande portasset pro filio mater
et p tali et tanto vnigenito mater talis ac tanta? **F**orte secundū
Ancelmū hec in corde ruminabat. **U**adis propiciator solus ad
imolandū p oib⁹. **N**ō tibi occurrit petr⁹ q dixit. **P**ro te moriar
Reliqt te thomas q ait. **O**m̄s cū eo moriamur. **E**t null⁹ de his
nisi tu solus dyceris q me castā cseruasti filius me⁹ et d̄s meus
Sed muliez cū maria comitantiū fletus q̄s n̄ videat: q̄s n̄ attē
dat: **E**t si oēs eaz lachryme spernent a nobis: n̄ tñ ab illo q̄ va
dit onerat⁹ p nobis. **N**ā q̄tuz valuit corpe ore et aīo affatus ē
eas dicens. **F**ilie ihrlm nolite flere sup me: s̄ sup vosipsas flete
et sup filios v̄ros **A**ch diceret. **N**ō me plangatis ituitu carnali
q̄ ppa patior volūtate: s̄ affcū mētali et resp̄cū sp̄iali. **N**ō. n. d̄s
phibuit c̄passionē: sed pdixit aliā luctus cām dicēs. **F**ilie ihrlz
et c. **N**epe nō solū de galilea deuote mulieres cristū erāt secute:
s̄ et de ihrlm eius sanctissimā vitā doctrinis et miracul⁹ redimi
tā c̄tēplantes. ipsuzq̄ ad passionis locū imitātes et lamētantes
Addiditq̄ aliā cāz fletus dicens **Q**uia ecce veniūt dies: i q̄bus
dicent. s. a. post cristi passionē. **42.** **B**eate steriles et v̄tres q̄ nō
genuerūt et vbera q̄ n̄ lactauerūt. **T**ales. n. p̄sone agiliores sūt ad
cursuz et fugā q̄s ḡuide. **A**lle. n. n̄ poterūt sic expedite fugere. qz nō
solū p se s̄ et p. ple sūt anxie. **I**stō euidentissime patuit tpe illi⁹ ḡ
uissime miserie cū p tytū et vespasianū ihrlz cū suis adherētib⁹
fuit depopulata et deuicta q̄a illa erat miseria de q̄ saluator vici
b⁹ repetitis c̄minatōez fecerat: licz n̄ ad iudeoz p̄fectū successē
rat. **U**n̄ subnectit. **T**ūc incipient dicere mōtib⁹: **L**adite sup nos
et collib⁹ coopite nos. **T**alia. n. tūc dicebant a iudeis pre nimie
tate grauaminis et desolatōis in figura miserie sup incredulos
ac obstinatos pctōres venturę. p cui⁹ saluari euasīōe flendū et
orandū ē āte terminū vite. qm̄ q̄ nūc salubriter nō ouertunt in